РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

 № 01-07-31/1 от 05.08.2011
О внесении изменения в распоряжение

Главы города от 25.03.2010 № 10

«О координационном совете

по физической культуре и спорту»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Главы города от 25.03.2010 № 10 «О координационном совете по физической культуре и спорту» (с изменениями                           от 25.04.2011 № 14) изменение, заменив в приложении 2 к распоряжению слова «Дьячков Евгений Вячеславович – генеральный директор открытого акционерного общества «Аэропорт Сургут», депутат Думы города (по согласованию)» словами «Рябов Сергей Викторович – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Промсиб», депутат Думы города (по согласо-ванию)».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов